

Městská část Praha 5  
Úřad městské části Praha 5  
Vedoucí odboru + sekretariát  
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5  
telefon fax  
e-mail  
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631



MC05X00KI2DJ

# OBJEDNÁVKA č. 0174/OSP/17

<b>Odběratel:</b>	<b>MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5</b>	<b>Dodavatel:</b>	<b>CENTRA a.s</b>
<b>Adresa:</b>	nám. 14. října č. 4 150 22 Praha 5	<b>Adresa:</b>	Plzeňská 3185/5b 15000 Praha 5
<b>IČO:</b>	<b>00063631</b>	<b>IČO:</b>	<b>18628966</b>
<b>DIČ:</b>	<b>CZ 00063631</b>	<b>DIČ:</b>	<b>CZ18628966</b>
<b>Bankovní spojení:</b>	Plátce DPH	<b>Bankovní spojení:</b>	
<b>Číslo účtu:</b>		<b>Číslo účtu:</b>	
<b>Tel.:</b>		<b>Tel.:</b>	
<b>E-mail:</b>		<b>E-mail:</b>	

## Objednáváme u Vás:

**výsadbový materiál na mechanickou výsadbu dvouletek (macešek) do vyvýšených záhonů v parku Nám. 14. října**

Objednáváme u Vás výsadbový materiál, který byl použit na mechanickou výsadbu dvouletek (macešek) do vyvýšených záhonů v parku Nám. 14. října. Výsadbový materiál bude dodán dle předložené a schválené cenové nabídky. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a přílohy požadované odběratelem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5. Celková cena prací je 94 300,00 Kč bez DPH.

Po převzetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel e-mail s potvrzením o přijetí této objednávky na e-mailovou adresu: [redacted] Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

**Předpokládaná cena: 114 103,00 Kč včetně DPH**

**Termín dodání:** 30. 12. 2017

**Datum vystavení:** 30. 11. 2017

**Záruční podmínky:** Splatnost faktury bude 30 dní od doručení MČ Praha 5, do 15. 12. 2017

**Předkládá:** Martin Slabý

**Přijímá:** dodavatel

Starosta MČ Praha 5 Ing. Pavel Richter

**Vystavil:** Knížková Kateřina Ing.

**Kontroloval:** Zeman Jan Bc.

30. 11. 2017

**Výsadbový materiál mechanická výsadba(macešky - vyvýšené záhony Nám. 14 října)**

		mj	počet	m2	cena jednotková	cena celkem
výsadbový materiál	dvouletky	kus	1	6043	11,50 Kč	69 494,50 Kč

**Výsadbový materiál - macešky (Nám. 14.října - u výduchu)**

výsadbový materiál	dvouletky	kus	1	2157	11,50 Kč	24 805,50 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>94 300,00 Kč</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>						<b>114 103,00 Kč</b>

■ **CENTRA a.s. - Zahradnické služby**

■ Hájčí 2647/9

■ 155 43 Praha 5

■ tel/fax : 272 910 749

■ e-mail: [REDACTED]

IČO: 186 28 966

DIČ: CZ186 28 966